
Förbundet Ung med psoriasis är en fristående ung-
domsorganisation för psoriasissjuka mellan 7-30 år. 
De anordnar utbildningar, läger och andra aktiviteter i
syfte att stödja unga med psoriasis/psoriasisartrit. 
Mer information om Ung med psoriasis finns på
www.ungmedpsoriasis.se

Psoriasisfonden
Forskningen kring psoriasis har gjort stora framsteg
men ännu finns det inget svar på varför sjukdomen
uppstår. Mer forskning ökar förutsättningarna för
bättre behandlingsmetoder som underlättar livet för
psoriasisjuka. Psoriasisförbundets egen forsknings-
fond, Psoriasisfonden, är den största bidragsgivaren
till forskningen kring psoriasis i Sverige.

Det finns många sätt att stödja forskningen både för
privatpersoner och företag. Alla bidrag är välkomna!
Stöd gärna Psoriasisfonden genom att ge ett bidrag till 
pg 90 00 66-2. 

Mer information om Psoriasisförbundet och Psoriasis-
fonden finns på www.psoriasisforbundet.se

Varmt välkommen som medlem. 

tel: 08-600 36 36  e-post: pso@pso.se
www.psoriasisforbundet.se

Välkommen till Psoriasisförbundet
Psoriasisförbundet är en intresseorganisation för
människor med psoriasis och psoriasisartrit.
Förbundets övergripande mål är att alla med psoriasis
ska kunna leva ett bra liv. Psoriasisförbundet arbetar
för ökad satsning på forskning, för bättre vård och
behandling och för att skapa kännedom om och förstå-
else för hur det kan vara att leva med sjukdomen.

Våra viktigaste frågor är att sprida kunskap om
sjukdomen och bedriva påverkansarbete där god vård
står i fokus. Psoriasis är en vårdkrävande sjukdom
och det är angeläget att alla psoriasissjuka får till-
gång till bästa möjliga vård och behandling.

Gemenskap, kunskap och engagemang
Psoriasisförbundet bevakar medlemmarnas intressen
i viktiga samhällsfrågor och genomför informations-
och utbildningsinsatser. Vi erbjuder mötesplatser och
forum där det ges utrymme för erfarenhetsutbyte, vil-
ket många upplever som givande och värdefullt. Dess-
utom erbjuder vi råd och stöd i vardagen och utbild-
ning i olika former. I vår medlemstidning, Psoriasis-
tidningen, kan man läsa om frågor som berör alla som
lever med sjukdomen och på www.psoriasisforbundet.se
finns särskilda medlemssidor.  

Psoriasisförbundet har 21 region/länsavdelningar och
drygt 70 lokalavdelningar runt om i landet. 
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